

## Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel	Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace Olomoucká 470/86 746 01 Opava	IČO: 47813750 DIČ: CZ47813750
-----------	---	----------------------------------

Projektant:		IČO: DIČ:
-------------	--	--------------

Zhotovitel:	BYSTROŇ Group a.s. Bieblova 406/6 702 00 Ostrava	IČO: 27800466 DIČ: CZ27800466
-------------	--	----------------------------------

Rozpis ceny		Celkem
ZL č. 10 VCP - doplnění vodoměrného uzlu HPV do objektu v 1PP		25 705,67
<b>Celkem</b>		<b>25 705,67</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	% %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 705,67 CZK
Základní DPH	% %	5 398,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>25 705,67 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>31 103,86 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

Za zhotovitele

Za objednatele

## Změnový list č.10

### Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	OBJ	Objednávky objednatele
R:	15VP	Doplnění vodoměrného uzlu HPV do objektu v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 722		Vnitřní vodovod				25 705,67		
1	722265316R00	Vodměr domovní SV Enbra IBRF/40/16 MID DN40/SV qp 10, G2B, 300mm	kus	1,00000	6 402,00	6 402,00	Vlastní	Indiv
2	551100017R	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8363 3"	kus	2,00000	4 920,00	9 840,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
3	551100076R	Kohout kulový voda EVOLUTION FIV.80001 6/4" páčka	kus	1,00000	1 321,00	1 321,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
4	551100205R	Klapka zpětná voda CLAPET FIV.08406 6/4"	kus	1,00000	1 008,00	1 008,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
5	551100208R	Klapka zpětná voda CLAPET FIV.08406 3"	kus	1,00000	3 190,00	3 190,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
6	551100309R	Filtr závitový FIV.08412 mosaz PN 16 FF 3"	kus	1,00000	3 455,00	3 455,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
7	55113524.AR	Kohout kulový R250D, PN 42 1/2" páčka, Giacomini	kus	1,00000	212,50	212,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
8	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	254,28500	1,09	277,17	RTS 23/ I	Indiv